## Проповед на Богоявление

19 януари (6 януари ст. ст.) 2010 г.

Кой може, възлюбени, да се докосне до смисъла, да усети радостната тайна, да почувствува глъбината, да види духовната светлина на великото и свято събитие, което Църквата прославя днес? Този, който опитно познава благодатта на смирението.